[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

05.03.2015                                                               № 28
Об утверждении перечня

руководящих должностей, ответственных

за реализацию мер по противодействию коррупции

В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области  от 09.07.2009 № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», руководствуясь Указом Губернатора Ярославской области  от 31.12.2014 № 549 «О порядке формирования и утверждения перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции», в целях повышения ответственности должностных лиц, замещающих руководящие должности,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации городского поселения Мышкин (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава городского

 поселения Мышкин

                                                   Е.В. Петров

                                                                   Приложение № 1
                                                                   к постановлению Администрации

                                                                   городского поселения Мышкин

                                                                   от 05.03.2015 № 28
ПЕРЕЧЕНЬ

руководящих должностей, ответственных за реализацию мер
по противодействию коррупции в Администрации
городского поселения Мышкин

- Глава городского поселения Мышкин;

- Заместитель Главы Администрации городского поселения Мышкин.